

商品名	アルプスサンド
商品NO	0130
販売期間	2017年4月～2018年3月

食材名	原材料名	特定原材料
食パン		乳、小麦、大豆、豚肉
タマゴサラダ	酢酸Na、グリシン、増粘剤(増粘多糖類、アルギン酸Na)、調味料(アミノ酸)、カロチノイド色素、加工でん粉、卵白リゾチーム	卵、乳、小麦、大豆、りんご、ゼラチン
ウスギリハム	調味料(有機酸等)、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素、香辛料	卵、小麦、大豆、豚肉
レタス		
ツナサラダ	シーチキン、オニオンフィリング、マヨネーズ、調味料(アミノ酸等)、香辛料、酢酸Na、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)	卵、小麦、大豆、りんご
マヨネーズ	調味料(アミノ酸等)、香辛料	卵、小麦、大豆、りんご
辛子マヨネーズ	調味料(アミノ酸等)、香辛料	卵、小麦、大豆

含有アレルギー(表示対象27品目)

特定原材料	卵、乳、小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆、豚肉、りんご、ゼラチン